FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos) TRIMESTRE: TERCERO 2025
Egresos Subejercicio
Ejercicio (’iel Ereanpustispof Aprobado Ampliaciones/ Modificado Pagado
Capitulo del Sasto P i) (RedEcciones) @l @=1e2 |Pevengade ) ?5) (#=3-4)
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0
Seguridad Social 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Economicas 0 0
Previsiones 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0
[Materiales y Suministros 10,000 -1,000 9,000 0 0 9,000
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 10,000 -1,000 9,000 0 0 9,000
Alimentos y Utensilios 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0
Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Basicos 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 0 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 0
Servicios Oficiales 0 0

Hoja 1 de 3



FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Ejercicio del Presupuesto por
Capitulo del Gasto

Egresos

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones) (2)

Modificado
(3=1+2)

Devengado (4)

Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico
Qbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Acciones y Participaciones de Capital

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

244320

244,320

120,396

120,396

0
364,716
0
0
0
364,716

O O 0O 0 00 00 0 C 0O 00000000 o oo

265,557

265,557

265,557

265,557

0
99,160
0
0
0
99,160

o OO0 0 0 0 0 0 00 000000 o000 o o

Hoja 2 de 3



FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Egresos

Ejercicio del Presupuesto por

Capitulo del Gasto Modificado

(3=1+2)

Aprobado Ampliaciones/
(1) (Reducciones) (2)

Devengado (4)

Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0

Participaciones

Aportaciones

Convenios
[Deuda Piblica 0 0
Amortizacion de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plbjica
Gastos de la Deuda Publig
Costo por Coberturds
Apoyos Financierps
Adeudos de Ejefeigios Fiscales Anteriores (Ad

o O O O O O 0 O 0 o0 o o oo oo o o o

o O O 0 0 0 00 0 00 000000

Total del Gasto // / / /

254,320 119,396 373,716

265,557}

245,557

108,160

L/3 %/w,,/J

LUZ ARIA RO
Dlrectora de |a Unidad

IGUEZ HIGUERA
Planeacion y Finanzas

MTRO. LUIS EFREN VALDEZ JUVERA
Coordinador de Administracién

LIC. L

s i

A VASQUEZ OCHOA

Hoja 3 de 3 .



