

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analítico del Ejercicio Presupuestario de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto	Egresos					Subejercicio (6 = 3 - 4)
	Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Pagado (5)	
Servicios Personales	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente			0			0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio			0			0
Remuneraciones Adicionales y Especiales			0			0
Seguridad Social			0			0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas			0			0
Previsiones			0			0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos			0			0
Materiales y Suministros	10,000	-1,000	9,000	0	0	9,000
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	10,000	-1,000	9,000	0	0	9,000
Alimentos y Utensilios			0			0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización			0			0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación			0			0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio			0			0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos			0			0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos			0			0
Materiales y Suministros Para Seguridad			0			0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores			0			0
Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Servicios Básicos			0			0
Servicios de Arrendamiento			0			0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios			0			0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales			0			0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación			0			0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.			0			0
Servicios de Traslado y Viáticos			0			0
Servicios Oficiales			0			0

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto	Egresos					Subejercicio (6 = 3 - 4)
	Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Pagado (5)	
Otros Servicios Generales			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	244,320	120,396	364,716	265,557	265,557	99,160
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			0			0
Transferencias al Resto del Sector Público			0			0
Subsidios y Subvenciones			0			0
Ayudas Sociales	244,320	120,396	364,716	265,557	265,557	99,160
Pensiones y Jubilaciones			0			0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			0			0
Transferencias a la Seguridad Social			0			0
Donativos			0			0
Transferencias al Exterior			0			0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración			0			0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo			0			0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio			0			0
Vehículos y Equipo de Transporte			0			0
Equipo de Defensa y Seguridad			0			0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas			0			0
Activos Biológicos			0			0
Bienes Inmuebles			0			0
Activos Intangibles			0			0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público			0			0
Obra Pública en Bienes Propios			0			0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento			0			0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.			0			0
Acciones y Participaciones de Capital			0			0

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto	Egresos					Subejercicio (6 = 3 - 4)
	Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Pagado (5)	
Compra de Títulos y Valores			0			0
Concesión de Préstamos			0			0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			0			0
Otras Inversiones Financieras			0			0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			0			0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones			0			0
Aportaciones			0			0
Convenios			0			0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública			0			0
Intereses de la Deuda Pública			0			0
Comisiones de la Deuda Pública			0			0
Gastos de la Deuda Pública			0			0
Costo por Coberturas			0			0
Apoyos Financieros			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)			0			0
Total del Gasto	254,320	119,396	373,716	265,557	265,557	108,160


MTRA. CECILIA TAURIAN NIDO
 Contadora General


MTRO. LUIS EFREN VALDEZ JUVERA
 Coordinador de Administración


MTRA. LUZ MARÍA RODRÍGUEZ HIGUERA
 Directora de la Unidad de Planeación y Finanzas


LIC. LIZETH TERESITA VÁSQUEZ OCHOA
 Directora General